絕佳照明體驗，經濟節能
Tango G3 - BVP38x
Tango G3 LED 投光燈，採用成熟的 LED 技術，打造全功率段的泛光照明產品，採用先進
的 LED 光源，光學系統，驅動器和散熱技術，殼體晶層堅固耐用，安全，外形設計流暢美
觀，性能優越。
优点
• 飛利浦全新設計 LED 投光燈, 以高效成熟的 LED 技術, 穩定可靠的性能, 便捷的安裝與維
護, 超值的性價比, 為用戶提供了完美的解決方案. 系統效率 120lm/w，相較傳統投光燈節
能超過 50%@L70，調光型提供更佳的能源效率，50~400W 的功率範圍和多種光學透鏡
輕鬆覆蓋各類泛光照明應用
• 燈具殼體採用高壓鑄鋁材料一體成型, 15KV/KA 抗突波保護器確保了優異的可靠性
• 輕量化的燈具設計實現現場安裝及後續使用的安全性。
特点
• 節能長效，安裝簡便，靈活，堅固耐久
应用
• 廣泛適用於泛光，工廠區域，亮化，看板，停車場公共區域，港口碼頭，機場，高速道路
交流道照明，公園
Versions
Product family leaflet, 2022, 八月 25 要更改的数据主题
LightingLighting
應用
機械衝擊保護規範 IK08
控制調光
Order Code Full Product Name 可調光
911401614906 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWB GC 否
911401615006 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMB GC 否
911401615106 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GC 否
911401615206 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GC 否
911401615306 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GC 否
911401615406 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GC 否
911401615506 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GC 否
911401615606 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GC 否
911401615706 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GC 否
911401615806 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GC 否
911401615906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AMB GC 否
911401616006 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AWB GC 否
911401616106 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GC 否
911401616206 BVP384 LED528/840 490W 220-240V AMB GC 否
911401616306 BVP384 LED528/840 490W 220-240V SMB GC 否
911401616406 BVP384 LED528/840 490W 220-240V NB GC 否
911401616506 BVP384 LED528/857 490W 220-240V AMB GC 否
911401616606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GC 否
Order Code Full Product Name 可調光
911401616706 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB GC 否
911401619506 BVP384 LED504/857 480W DMX AMB GC 是
911401619606 BVP384 LED504/857 480W DMX AWB GC 是
911401619906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 GC 否
911401620006 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 GC 否
911401620306 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB L GC 否
911401620406 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB L GC 否
911401620506 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 L GC 否
911401620606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 L GC 否
911401681607 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GC 否
911401681707 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GC 否
911401681807 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GC 否
911401681907 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GC 否
911401682007 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GM 否
911401682107 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GM 否
911401682207 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GM 否
911401682307 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GM 否
911401682407 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 LP P7 是
基本資訊
Order Code Full Product Name CE 標誌 光源色彩 光學護蓋/鏡頭類型 內附驅動器 易燃性標誌
911401614906 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWB GC - 730 PC-MLO 是 -
911401615006 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMB GC - 730 PC-MLO 是 -
911401615106 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GC - 730 PC-MLO 是 -
911401615206 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GC - 740 PC-MLO 是 -
911401615306 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GC - 740 PC-MLO 是 -
911401615406 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GC - 740 PC-MLO 是 -
911401615506 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GC - 740 PC-MLO 是 -
911401615606 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GC - 740 PC-MLO 是 -
911401615706 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401615806 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401615906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AMB GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401616006 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AWB GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401616106 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401616206 BVP384 LED528/840 490W 220-240V AMB GC - 840 PC-MLO 是 -
911401616306 BVP384 LED528/840 490W 220-240V SMB GC - 840 PC-MLO 是 -
911401616406 BVP384 LED528/840 490W 220-240V NB GC - 840 PC-MLO 是 -
911401616506 BVP384 LED528/857 490W 220-240V AMB GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401616606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401616706 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401619506 BVP384 LED504/857 480W DMX AMB GC - 857 daylight PC-MLO 否 -
911401619606 BVP384 LED504/857 480W DMX AWB GC - 857 daylight PC-MLO 否 -
911401619906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401620006 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401620306 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB L GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
Tango G3 - BVP38x
2Product family leaflet, 2022, 八月 25 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name CE 標誌 光源色彩 光學護蓋/鏡頭類型 內附驅動器 易燃性標誌
911401620406 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB L GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401620506 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 L GC - 757 cool white PC-MLO 是 -
911401620606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 L GC - 857 daylight PC-MLO 是 -
911401681607 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GC CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401681707 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GC CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401681807 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GC CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401681907 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GC CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401682007 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GM CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401682107 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GM CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401682207 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GM CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401682307 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GM CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
911401682407 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 LP P7 CE 757 cool white 聚碳酸酯樹脂 是 F
初始性能
Order Code Full Product Name 初始相關色溫
初始顯
色指數 初始光通量
911401614906 BVP384 LED565/WW 490W
220-240V SWB GC
3000 K >70 56500 lm
911401615006 BVP384 LED565/WW 490W
220-240V AMB GC
3000 K >70 56500 lm
911401615106 BVP384 LED565/WW 490W
220-240V AWB GC
3000 K >70 56500 lm
911401615206 BVP384 LED614/NW 490W
220-240V SMB GC
4000 K >70 61400 lm
911401615306 BVP384 LED614/NW 490W
220-240V SWB GC
4000 K >70 61400 lm
911401615406 BVP384 LED614/NW 490W
220-240V AMB GC
4000 K >70 61400 lm
911401615506 BVP384 LED614/NW 490W
220-240V AWB GC
4000 K >70 61400 lm
911401615606 BVP384 LED614/NW 490W
220-240V NB GC
4000 K >70 61400 lm
911401615706 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V SMB GC
5700 K >70 61400 lm
911401615806 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V SWB GC
5700 K >70 61400 lm
911401615906 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V AMB GC
5700 K >70 61400 lm
911401616006 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V AWB GC
5700 K >70 61400 lm
911401616106 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V NB GC
5700 K >70 61400 lm
911401616206 BVP384 LED528/840 490W
220-240V AMB GC
4000 K >80 52800 lm
911401616306 BVP384 LED528/840 490W
220-240V SMB GC
4000 K >80 52800 lm
911401616406 BVP384 LED528/840 490W
220-240V NB GC
4000 K >80 52800 lm
911401616506 BVP384 LED528/857 490W
220-240V AMB GC
5700 K >80 52800 lm
Order Code Full Product Name 初始相關色溫
初始顯
色指數 初始光通量
911401616606 BVP384 LED528/857 490W
220-240V SMB GC
5700 K >80 52800 lm
911401616706 BVP384 LED528/857 490W
220-240V NB GC
5700 K >80 52800 lm
911401619506 BVP384 LED504/857 480W DMX
AMB GC
5700 K >80 50400 lm
911401619606 BVP384 LED504/857 480W DMX
AWB GC
5700 K >80 50400 lm
911401619906 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V S6 GC
5700 K >70 61400 lm
911401620006 BVP384 LED528/857 490W
220-240V S6 GC
5700 K >80 52800 lm
911401620306 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V NB L GC
5700 K >70 61400 lm
911401620406 BVP384 LED528/857 490W
220-240V NB L GC
5700 K >80 52800 lm
911401620506 BVP384 LED614/CW 490W
220-240V S6 L GC
5700 K >70 43000 lm
911401620606 BVP384 LED528/857 490W
220-240V S6 L GC
5700 K >80 36900 lm
911401681607 BVP384 LED725/757 580W
220-240V AMB GC
5700 K >70 72500 lm
911401681707 BVP384 LED700/757 580W
220-240V SMB GC
5700 K >70 70000 lm
911401681807 BVP384 LED733/757 580W
220-240V NB GC
5700 K >70 73300 lm
911401681907 BVP384 LED733/757 580W
220-240V S6 GC
5700 K >70 73300 lm
911401682007 BVP384 LED725/757 580W
220-240V AMB GM
5700 K >70 72500 lm
911401682107 BVP384 LED700/757 580W
220-240V SMB GM
5700 K >70 70000 lm
911401682207 BVP384 LED733/757 580W
220-240V NB GM
5700 K >70 73300 lm
Tango G3 - BVP38x
3Product family leaflet, 2022, 八月 25 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始相關色溫
初始顯
色指數 初始光通量
911401682307 BVP384 LED733/757 580W
220-240V S6 GM
5700 K >70 73300 lm
Order Code Full Product Name 初始相關色溫
初始顯
色指數 初始光通量
911401682407 BVP384 LED733/757 580W
220-240V S6 LP P7
5700 K >70 73300 lm
機械和殼體
Order Code Full Product Name 色彩
911401614906 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWB GC ALU-GR
911401615006 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMB GC ALU-GR
911401615106 BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GC ALU-GR
911401615206 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GC ALU-GR
911401615306 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GC ALU-GR
911401615406 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GC ALU-GR
911401615506 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GC ALU-GR
911401615606 BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GC ALU-GR
911401615706 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GC ALU-GR
911401615806 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GC ALU-GR
911401615906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AMB GC ALU-GR
911401616006 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AWB GC ALU-GR
911401616106 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GC ALU-GR
911401616206 BVP384 LED528/840 490W 220-240V AMB GC ALU-GR
911401616306 BVP384 LED528/840 490W 220-240V SMB GC ALU-GR
911401616406 BVP384 LED528/840 490W 220-240V NB GC ALU-GR
911401616506 BVP384 LED528/857 490W 220-240V AMB GC ALU-GR
911401616606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GC ALU-GR
Order Code Full Product Name 色彩
911401616706 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB GC ALU-GR
911401619506 BVP384 LED504/857 480W DMX AMB GC ALU-GR
911401619606 BVP384 LED504/857 480W DMX AWB GC ALU-GR
911401619906 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 GC ALU-GR
911401620006 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 GC ALU-GR
911401620306 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB L GC ALU-GR
911401620406 BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB L GC ALU-GR
911401620506 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 L GC ALU-GR
911401620606 BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 L GC ALU-GR
911401681607 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GC GR
911401681707 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GC GR
911401681807 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GC GR
911401681907 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GC GR
911401682007 BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GM GR
911401682107 BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GM GR
911401682207 BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GM GR
911401682307 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 GM GR
911401682407 BVP384 LED733/757 580W 220-240V S6 LP P7 GR
Tango G3 - BVP38x
© 2022 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2022, 八月 25 - 要更改的数据主题